Российская Федерация

Ростовская область

 Матвеево-Курганский  район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

Администрация Алексеевского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2011года
	№ 183
	с.Алексеевка

О внесении изменений в постановление

Администрации Алексеевского сельского поселения от 27.09.2011 № 113.

    В целях приведения постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 27.09.2011 № 133  в соответствие с пунктом 6 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011 № 86 «Об утверждении порядка предоставления информации  государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 27.09.2011 № 113 «О  создании  муниципальных  казенных учреждений Алексеевского  сельского поселения,  подведомственных  органам  местного  самоуправления  Алексеевского  сельского поселения, путем  изменения  типа действующих  муниципальных бюджетных учреждений  Алексеевского  сельского поселения» следующие изменения:

         1.1.Приложение к постановлению Администрации Алексеевского сельского поселения от 27.09.2011 № 113 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению

2. Постановление подлежит официальному опубликованию и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2012 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Алексеевского
сельского поселения

                                                  Т. М.Шахназарян

Приложение

к  постановлению  Администрации

Алексеевского  сельского поселения

от  29.12.2011 № 183
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных  казенных  учреждений  Алексеевского   сельского поселения,  подведомственных  органам местного  самоуправления  Алексеевского  сельского поселения,  создаваемых  путем  изменения  типа действующих  муниципальных  бюджетных  учреждений  Алексеевского  сельского поселения,  функции  и  полномочия  учредителя  которых  осуществляет  Администрация Алексеевского  сельского поселения

	№

п/п
	Наименование  действующего  муниципального  бюджетного  учреждения  Алексеевского  сельского поселения
	Наименование  создаваемого  муниципального  казенного  учреждения  Алексеевского сельского поселения
	Тип учреждения
	Изменение  (сохранение)  штатной  численности  (для  муниципального  казенного  учреждения  Алексеевского  сельского поселения)
	Изменение  (сохранение)  основных  целей  деятельности   муниципального  казенного  учреждения  Алексеевского  сельского поселения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	муниципальное учреждение  культуры

Алексеевского сельского  поселения

Матвеево-Курганского района « Алексеевский сельский дом культуры»
	муниципальное  учреждение культуры  Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района «Алексеевский сельский  дом культуры»
	казенное
	сохранение  штатной численности  в  количестве                 21,5  шт.ед.
	сохранение основных целей деятельности

	2.
	муниципальное  учреждение  культуры  Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района «Алексеевская сельская  библиотека»
	муниципальное   учреждение культуры Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района «Алексеевская сельская  библиотека»
	казенное
	сохранение  штатной численности  в  количестве                 4,25 шт.ед.
	сохранение основных целей деятельности

PAGE
1